
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2019 14:59:20

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2019 14:59:20

Data de Abertura/Horário: 08/05/2019 14:59:20

Data da Disputa/Horário:08/05/2019 14:59:20

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 15-2019
Resumo: DISPENSA Nº 04/2019 Instalação de um tabuleiro novo, em concreto Armado Pré-
moldado, sobre o Lajeado Grande, com extensão de 14,10m e largura de 5,50m, na estrada
de acesso à localidade de Rincão dos Gallert, e, Construção e instalação de um tabuleiro
novo em concreto Armado Pré-moldado sobre o Lajeado Taboão, com extensão de 10,00m e
largura de 5,50m(Ponte do Taboão), na estrada de acesso à localidade de Esquina Missões
Edital 15-2019 Pontes - Baixar Minuta do Contrato 15-2019 Pontes - Baixar Anexos
15-2019 Pontes - Baixar Memorial 15-2019 Pontes - Baixar Projetos 15-2019 Pontes -
Galert - Baixar Projetos 15-2019 Pontes - Taboao - Baixar Cronograma Fisico-Financeiro
Galert - Baixar Cronograma Fisico-Financeiro Taboao - Baixar Planilha Orcamentaria
Galert - Baixar Planilha Orcamentaria Taboao- Baixar Locais das Pontes pelo Google -
Baixar   RESULTADO FINAL: Ata Processo 15-2019 Pontes - Baixar Proposta da empresa
vencedora - Baixar Parecer da Assessoria Juridica - Baixar Homologacao a empresa
vencedora - Baixar Extrato da Contratação Vencedora - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/116/edital-de-licitacao-n-15-2019/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_15-2019_-_dispensa_ponte.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_15-2019_-_dispensa_ponte-3.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/anexos_15-2019_-_dispensa_ponte.docx
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/memorial_15-2019_-_dispensa_ponte.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/projeto_550x1200_-_galert_-_olaria.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/projeto_550x1000_-_taboao_esquina_missoes.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/cronograma_fis-financ_galert.xls
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/cronograma_fic_financ_taboao.xls
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/planilha_orcamentaria_galert.xls
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/planilha_orcamentaria_taboao.xls
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/local_15-2019_-_dispensa_ponte.docx
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/ata_15-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/proposta_vencedor_pontes.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/parecer_assessoria_juridica_15-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/homologacao_15-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/extrato_pontes-117-2019.png

